
1 

 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

10.03.2016 г.  № 78-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 

17.10.2014 № 279-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда 

работников учреждений культуры, финансируемых за счет средств городского 

бюджета» 
 

В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса 

Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 

«О системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных 

и казенных учреждений», решением Игарского городского Совета депутатов 

от 19.06.2012 № 28-172 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда 

работников  муниципальных учреждений  города Игарки и работников  

администрации города Игарки, не являющихся лицами, замещающими 

муниципальные должности, и муниципальными служащими», руководствуясь 

статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац 2 подпункта «г» пункта 6.4 раздела 6 примерного 

положения об оплате труда работников учреждений культуры, 

финансируемых за счет средств городского бюджета, утвержденного 

постановлением администрации города Игарки от 17.10.2014 № 279-п «Об 

утверждении примерного положения об оплате труда работников учреждений 

культуры, финансируемых за счет средств городского бюджета», 

дополнительный критерий: 

«- наличие публикаций в СМИ.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города, начальника финансово-экономического отдела 

администрации города Игарки С.А. Лебедеву. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-

политической газете города Игарки «Игарские новости».  
 

 

 

Глава  города                                                                                В.В. Сорокин 

 

 
Рябых Андрей Андреевич 

(39172) 2-26-08 

consultantplus://offline/ref=4F3AB76DC68F1E5F150713F3B5B2821D6F5FC1709E7341589B8690FB87336F6F3925C5531506A59508F866h9nBE

